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VAR

HOTEL & RESTAURANT

WASSER

Gustrower (still, medium, classic) 0,251 2,20 €
Gustrower (still, medium) - aus der Premium-Glasflasche ‘ 0,75 | 5,20 €
|

Coca Cola /7918 0,21 2,20 € 0,41 4,20 €
Coca Cola light /7711716 0,21 2,20 € 0,41 4,20 €
Fanta "73/16 0,21 2,20 € 0,41 4,20 €
Sprite "6 0,21 2,20 € 0,41 4,20 €
Coca Cola-Fanta Mix "73/7/e/11 0,2 | 2,20 € 0,41 4,20 €
Gustrower Apfel Schorle 0,251 2,40 €
Gustrower Ginger Ale /16 0,251 2,40 €

0,251 2,40 €
Gustrower Bitter Lemon /1016 0,251 2,40 €

Gustrower Tonic Water "1%/16

SAFTE & NEKTAR e

Apfelsaft '8 0,21 2,40 € 0,41 4,50 €
Orangensaft 8 0,21 2,40 € 0,41 4,50 €
Bananen-Nektar ° 0,21 2,40 € 0,41 4,50 €
Sauerkirsch-Nektar ° 0,21 2,40 € 0,41 4,50 €
Ananassaft "7/18 0,2 | 2,40 € 0,4 | 4,50 €
Grapefruitsaft 8 0,21 2,40 € 0,41 4,50 €
Maracuja-Nektar #/17/19 0,2 | 2,40 € 0,4 | 4,50 €
Mango-Nektar 0,2 | 2,40 € 0,41 4,50 €
Multivitaminsaft 0,21 2,40 € 0,41 4,50 €

Saftschorle 0,21 2,30 € 0,4 | 4,30 €




CAFE

Tasse Café
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppelt

Café Amaretto
Café Baileys

HeiBe Schokolade

1EE

Tee

(verschiedene Sorten)

HeiBe Zitrone
Grog

VRN,
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e

(Ohne Sahne) 4,30 € (mit Sahne)

(Ohne Sahne) 3,50 € (mit Sahne)

Glas

Glas
Glas

2,70 €
2,90 €
2,90 €
3,20 €
2,40 €
2,80 €
4,20 €

4,60 €
4,90 €

3,90 €

2,40 €

2,40 €
3,90 €
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BlERE

Konig Pilsener vom Fass 0,31 2,90 € 0,41 3,70 €
Alsterwasser 0,31 2,90€ 0,41 3,70 €
Diesel 0,31 290¢€ 0,41 3,70 €
Konig Pilsener Alkoholfrei 0,331 foccne ~ 2,70 €
Berliner Weisse himbeer 0,33 | fecre ‘ 2,90 €
Berliner Weisse waldmeister 0,33 | fecre 2,90 €
Benediktiner Hell 0,51 ¢ eene 4,40 €
Benediktiner Dunkel 0,51 ;e 4,40 €
Benediktiner Alkoholfrei 0,51 ¢ iene . 4,40 €
Matini Bianco 5cl 4,50 €
Matini Rosso 5cl 4,50 €
Sekt trocken/halbtrocken 0,11 4,50 €
Aperol Spritz 6,20 €
Hugo 6,50 €
Ramazotti 2 cl 2,10 € 4 cl 3,90 €
Jagermeister 2cl 2,10 € 4 cl 3,90 €
Amaretto 2 cl 2,10 € 4 cl 4,10 €
Bailey’s Irish Cream 2 cl 2,10 € 4 cl 4,10 €
Moskovskaya Vodka 2cl 2,30 € 4 cl 4,50 €
Absolut Vodka 2 cl 2,30 € 4 cl 4,50 €
Linie Aquavit 2cl 2,20 € 4 cl 4,20 €
Malteserkreuz 2 cl 2,20 € 4 cl 4,20 €
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3

Gordons Gin 0,4 cl 4,50 €
Bombay Sapphire Gin 0,4 cl 5,00 €
Hendricks Gin 0,4 cl 5,50 €
Monkey 47 Gin 0,4 cl 6,00 €
Havana 3 Jahre 0,4 cl 4,20 €

Havana 7 Jahre 0,4 cl . 5,80 €

VWHISKY

}

Classic Malts Selectoin

Dalwhinnie 0,4 cl 6,90 €
Talisker 0,4 cl 6,90 €
Cragganmore 0,4 cl 6,00 €
Oban 0,4 cl 7,50 €
Lagavulin 0,4 cl 9,00 €
Glenkinchie 0,4 cl 6,90 €
Dimple 0,4 cl 9,50 €
Jim Beam 0,4 cl 4,90 €
Jack Daniels 0,4 cl 5,20 €

COGNAC

Remy Martin V.S.O.P 2 cl 3,50 € 4 cl 6,90 €
Remy Martin X.O 2 cl 4,90 € 4 cl 9,50 €




WEIBWEINE

Riesling QbA/Pfalz

trocken

Pinot Grigio

trocken

Mdaller Thurgau/Pfalz

halbtrocken

WeiBBer Burgunder
Eichstetter Herrenbuck .,
Riesling Urgestein
Rheingau Weingut Trenz

trocken

ROTWEINE

Dornfelder

halbtrocken

Cabernet Sauvignon

trocken

Spéatburgunder
QbA/Pfalz

trocken

Dornfelder Dorwagen
QbA Ingelheimer Kaiserpfalz

trocken

Lergenmuller Pinot Noir
QbA

trocken
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0,2 |
0,51
1,01

0,2 |
0,51
1,01
0,2 |
0,51
1,01

0,751

0,751

4,70 €
11,50 €
21,00 €

4,70 €
11,50 €
21,00 €

4,50 €
11,00 €
19,50 €

24,00 €

29,00 €

0,2 |
0,51
1,01

0,21
0,51
1,01
0,2 |
0,51
1,01

0,751

0,751

4,50 €
11,00 €
19,50 €

5,20 €
12,00 €
22,00 €

4,70 €
11,50 €
21,00 €

21,00 €

29,00 €



ROSADO

Portugieser WeiBherbst
Pfalz QbA

lieblich/halbtrocken

Heitlinger Rosé

GRAPPA

Grappa Villa Ettel
Marzadro Grappa

Grappa Chardonnay

CHAMPAGNE

Moét & Chandon
Impérial

Moét & Chandon
Rosé Impérial

0,21
0,51
1,01

0,21
0,751

0,2 cl

0,2 cl

0,751

0,751
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4,70 €
11,50 €
21,00 €

5,60 €
20,50 €

3,80 €

3,50 €

85,00 €

90,00 €
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Inhaber: Hamid
Villa Ettel, Schwarzer Weg, 15526 Bad Saarow
Tel. 033631 647766 Fax. 033631 647799
info@villa-ettel.de  www.villa-ettel.de





